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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO
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Cognome e Nome

WULZER TOMMASO
BUSI LORENZO LONG
MORANDI TOMMASO
D'APOSTOLI VITTORIO
GARLASCHI FABIO
CEFFALIA ANDREA
FERRANTE MIKITA
NEVIANI DAVID
FERRANTE GIULIO
FIOR ANDREA LE YU
FAVARO RICCARDO
TOMAS GIOELE

3° Trofeo AQATIC
Classifica YOUTH

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Lignano Sabbiadoro, Sabato 25/01/2025 - 11:47
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2007
2010
2007
2009
2007
2008
2009
2011
2007
2009
2010
2010

S9
S9
S8
S6
S7
S10
S9
S10
S14
S13
S11
S6

Societa

S S. Lazio Nuoto

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto

Polha-Varese Apd Aps

S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Delfini Blu Ssd Arl

Asd Arcobaleno Aps

A.S.D. Pinna Sub San Vito
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

50m

29.12
29.51
30.11
34.00
34.19
28.36
31.46
31.22
33.33
48.06

31.43
32.46
33.78
39.85
35.47
31.58
34.24
33.27
38.14
58.11

56.8601:11.98
01:05.1201:13.17
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N
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Serie
FINP

FINALE Punti

01:00.55 917.92
01:01.97 896.89
01:03.89 892.47
01:13.85 886.12
01:09.66 877.69
00:59.94 853.85
01:05.70 845.97
01:04.49 79361
01:11.47 75752
01:46.17 492.04
02:08.84 448.77
02:18.29 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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